estar presente en el encuentro el Entrenador Titular, sin que se haya acreditado la concurrencia de causa
justificada para ello..

8. JUVENIL MASCULINO (JORNADA 2)
        · KH-7 BM. GRANOLLERS - MSC CD MELILLA VIRGEN DE LA VICTORIA (FJMSG1)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO MELILLA VIRGEN DE LA VICTORIA, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 ¤), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por no inscribir en Acta, ni estar presente en el encuentro el Entrenador Titular, sin que se haya
acreditado la concurrencia de causa justificada para ello, siendo reincidente..

9. JUVENIL MASCULINO (JORNADA 3)
        · MSC CD MELILLA VIRGEN DE LA VICTORIA - PELLIÃ¤ S.A. HCE (FJMSG1)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO MELILLA VIRGEN DE LA VICTORIA, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 ¤), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por no inscribir en Acta, ni estar presente en el encuentro el Entrenador Titular, sin que se haya
acreditado la concurrencia de causa justificada para ello, siendo reincidente..